Copyright © 2014 APT Electronics Ltd.
All rights reserved.
内容更新恕不另行通知.
晶科电子（广州）有限公司 www.apt-hk.com
广州市南沙区环市大道南 33 号
Tel: 020-34684299 Fax: 020-34684977 1
 订购信息
产品名称

色温范围
（K）
订购代码
E-FLASH 1000 70 250-280 5000~6000K EFG3-F9CA-L1WW
易闪系列
EFG 闪光灯 LED
 产品介绍
易闪 EFG3 是最新一代无金线陶瓷贴
片封装 Flash LED 光源，具有结构紧
凑、高光通量、高光效、耐大电流冲
击、良好热传导等优势，广泛用作手
机、数码相机、掌上电脑等便携产品
闪光灯。
 产品特点
 无金线陶瓷基板封装
 最大可承受 1.5A 脉冲大电流
 高亮度、高可靠性
 小尺寸 2.04mm*1.64mm*0.75mm
 支持表面贴装技术（SMT）
 RoHS 认证
Copyright © 2014 APT Electronics Ltd.
All rights reserved.
内容更新恕不另行通知.
晶科电子（广州）有限公司 www.apt-hk.com
广州市南沙区环市大道南 33 号
Tel: 020-34684299 Fax: 020-34684977 2
EFG 闪光灯 LED
 产品尺寸
注：尺寸单位为 mm
  焊盘尺寸
注：  指光学中心；尺寸单位 mm
Copyright © 2014 APT Electronics Ltd.
All rights reserved.
内容更新恕不另行通知.
晶科电子（广州）有限公司 www.apt-hk.com
广州市南沙区环市大道南 33 号
Tel: 020-34684299 Fax: 020-34684977 3
EFG 闪光灯 LED
 性能参数
项目 最小值 典型值 最大值 单位
光通量 250  280 Lm
正向电压 3.0  3.6 V
色温 5000  6000 K
发光角度  120  °
热阻  8  ℃/W
ESD  8000  V
回流焊温度   260 °C
注：
(1)光电参数测试条件为：测试电流 1000mA，测试时间 20 毫秒  环境温度 25℃。
(2)白光 LED 光源光通量测试误差为±10%，正向电压测试±0.1V，色温测试误差±5%
(3)发光角度是指峰值光强的 1/2 之间的角度。热阻测量条件为
fI =350mA， aT =25℃。
 极限参数(Ta = 25°C)
项  目 参 数 单 位
正向直流电流 500 mA
正向脉冲电流(400ms：开  3600ms：关)
 ⑴
 1500 mA
ESD 敏感度(JEDEC 3b) 8 kV
反向电压
⑵
 6 V
工作温度范围 -40~85 °C
储存温度范围 -40~120 °C